
 

 

 
 
 
 
INBJUDAN TILL  

BASUTBILDNING FÖR 
RIDSPORTENS LEDARE 

SÖNDAGEN DEN 7 NOVEMBER 2026 
DISTRIKTSKANSLIET, MOCKFJÄRD 
Målgrupp: ALLA ledare/utbildare inom vår sport; tränare, lagledare, ungdomsledare, funktionärer 

och övriga nuvarande och blivande ledare inom ridsporten. 

Mål:  Att ge alla ledare inom ridsporten baskunskaper om vår värdegrund och en 

 gemensam syn på ledarskap. 

Kursinnehåll:  Kursen är en hybrid med digitala självstudier och en fysisk heldag. 

 Webbaserade egna studier (ca 9 studietimmar) 

 -Ridsport för alla, Ridsport på hästens villkor, Ridsportens organisation, Ledarskap i 

 ridsporten.  

Varje block består av flera moduler med uppgifter, reflektioner och quiz. 

Forum för diskussion och erfarenhetsutbyte i lärplattformen. 

 Gemensam Utbildningsträff (heldag – ca 8 studietimmar) 

 -Gråzoner i ridsporten, God stämning i gruppen, Kommunikation och konflikthantering 
 

Kursledare: Josefin Åkerström, SvRFs basledarutbildare 

Anmälan, material och kursdatum 

Du bokar och köper din plats på Ridsportens basutbildning - Kunskapsarenan 

Tänk på att ange rätt mejladress. Den mejladress som du anger är den adress som 

kursmaterialet kommer att skickas till. För att gå kursen krävs att du har Freja eID+, och är 

18 år eller äldre.  

https://kunskapsarenan.se/ridsport/utbildningar-och-produkter/produkt/ridsportens-basutbildning


Kostnad: 1100kr och är ink. Kursmaterial, lunch och fika. 

Betalning: Du betalar kursen direkt vid anmälan med kort eller swish, det går även som 

organisation att få kursavgiften på faktura. 

Datum att hålla reda på 

• Sista anmälningsdag samt avanmälningsdag: 20 oktober 

• Kursstart: 20 oktober är ni välkomna till digital träff kl.18.00 via Teams. Där ni kan få hjälp 

att logga in i det digitala materialet. 

• Kursdatum tillfälle: 7 november kl. 09:30-16:30 

 

Frågor & information: Dalarnas Ridsportförbund 0247-404 49 eller josefin.akerstrom@ridsport.se  
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